2024 年 5 月

お客さま各位

株式会社 島根銀行

預金商品の新規取扱い終了について

島根銀行では、預金商品の見直しに伴い、下記の預金商品の新規お取扱いを終

了させていただきますのでお知らせいたします。

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますと共に、今

後とも島根銀行をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1. 新規口座開設を終了する商品

商品名 取扱終了日

財形積立定期預金
2024 年 6 月 1 日から

フレッシュ積立式定期預金満期目標型

２．お問い合わせ先

  詳しくはお取引店までお問合せください。

                                以上